
BAŽINY AMERICKÉHO DEEP STATE SE
OTOČILI PROTI BIDENOVU
KATASTROFÁLNÍMU REŽIMU, DOŠLO JIM
TOTIŽ, ŽE CELÁ ZEMĚ SHOŘÍ A ONI S NÍ,
PAKLIŽE NEZASTAVÍ TO ŠÍLENSTVÍ!
- CZ24 News | 25. září 2021

USA: Dnešní článek, který jsem převzala, přeložila a upravila z HealthImpactNews.com, přichází s
teorií, která tvrdí, že bažiny deep state se nyní obrací proti Bidenovu režimu (a jeho zrádným
představitelům, jako je generál Milley) poté, co jim konečně došlo, že pokud nezastaví jejich
záměrnou destrukci Spojených států, tak že přijdou i oni sami o veškerou moc, platy , výhody a
provize, jak se americké impérium hroutí.

Department of deep state USA

Lidé, kteří jsou dlouhá léta a hluboce zakořeněni v Pentagonu, CIA, NSA a dokonce i FBI, najednou
přicházejí na to, že Bidenův režim opravdu pracuje pro komunistickou Čínu a konečným cílem
ČKS je úplné zničení USA spolu s ČKS nařízenými popravami všech bývalých vysokých úředníků
americké vlády.

To by zničilo celou mocenskou strukturu amerického deep state a nechalo by to všechny jeho
současné hlavní hráče bez jejich mocenského vlivu, rázem by byli jak bez peněz, tak bez moci …byli
by nic. Ve skutečnosti by také byli mezi prvními, na které by se zaměřili a které by zcela jistě
popravili Čínští komunisté, jakmile Čína získá vojenskou okupací definitivní kontrolu nad Spojenými
státy.

Najednou to vypadá, jako že smrdutá hluboká bažina bojuje o své vlastní přežití, podobně jako
klíšťata sající krev ze psa taky nechtějí, aby „jejich“ pes zemřel. I parazité si dříve nebo později
uvědomí, že potřebují svého hostitele k tomu, aby i oni sami mohli žít, nebo že všichni společně
zahynou.

Nedávné odhalení generála Milleyho a zjevné veřejné postavení Bidena jako „nekompetentního
dementního starce“ jsou součástí procesu, který, jak to nyní vypadá, snad povede k odhalení a
odstranění těch nejzhoubnějších protiamerických prvků, které zamořily vládu od Pentagonu, přes
Bílý dům až po Kongres. Jméno Nancy Pelosi je pravděpodobně na stejném seznamu, protože je dnes
již zcela jasně odhalena při spoluúčasti na Milleyově zradném spiknutí s cílem svrhnout Trumpovu
administrativu a přijmout nabídku komunistické Číny.

Pokud USA nemohou projektovat svoji globální moc,
americký dolar ztratí svůj status globální rezervní měny
Nelze úplně tvrdit, že náhle do ruda zbarvená stvoření z bažin jsou nějací „hodní“ američtí vkluci, ale
je jasné, že pro jejich vlastní přežití je nyní nezbytné, aby okamžitě zabránili nejhoršímu možnému

https://cz24.news/baziny-americkeho-deep-state-se-otocili-proti-bidenovu-katastrofalnimu-rezimu-doslo-jim-totiz-ze-cela-zeme-shori-a-oni-s-ni-paklize-nezastavi-to-silenstvi/
https://cz24.news/baziny-americkeho-deep-state-se-otocili-proti-bidenovu-katastrofalnimu-rezimu-doslo-jim-totiz-ze-cela-zeme-shori-a-oni-s-ni-paklize-nezastavi-to-silenstvi/
https://cz24.news/baziny-americkeho-deep-state-se-otocili-proti-bidenovu-katastrofalnimu-rezimu-doslo-jim-totiz-ze-cela-zeme-shori-a-oni-s-ni-paklize-nezastavi-to-silenstvi/
https://cz24.news/baziny-americkeho-deep-state-se-otocili-proti-bidenovu-katastrofalnimu-rezimu-doslo-jim-totiz-ze-cela-zeme-shori-a-oni-s-ni-paklize-nezastavi-to-silenstvi/
https://cz24.news/baziny-americkeho-deep-state-se-otocili-proti-bidenovu-katastrofalnimu-rezimu-doslo-jim-totiz-ze-cela-zeme-shori-a-oni-s-ni-paklize-nezastavi-to-silenstvi/
https://www.naturalnews.com/2021-09-15-counter-coup-deep-state-swamp-moves-against-disastrous-biden-regime.html
http://deepstate.news


scénáři. Tedy tomu, aby byly Spojené státy americké zcela vojensky okupovány zahraničním
nepřítelem. Samotná existence bažiny zcela závisí na pokračujícím fungování dolaru jako fiat měny a
Americký stroj na tisk bankovek nemůže fungovat, pokud vláda Spojených států fakticky neexistuje a
již vůbec není schopna promítat svoji moc do procesů po celém světě.

Bidenovo katastrofální nezvládnutí Amerického kolapsu v Afghánistánu naznačilo každému, kdo
dával pozor, že v USA s Bidenem v čele, a s přijímáním příkazů od Obamy a z Číny,
dominance amerického dolaru velice brzy skončí .

Když k tomu dojde, magický stroj na tisk peněz se zastaví a jejich tok samovolně skončí. Už nebudou
žádné volné peníze pro politicky úzce propojené členy partičky zvané deep-state. Už nebudou žádné
provize, ani úplatky nebo jen praní peněz výrobcům zbraní, kteří se po generace živí na válečném
korytě a ze smrti miliónů nevinných.

Lze věřit tomu, že právě v tuto chvíli probíhá v USA spiknutí s cílem odstranit Bidena z moci
a vykořenit spolu s ním ty nejhorší zrádce z Pentagonu, kteří se dnes spikli, aby konečně
viděli Ameriku zničenou .

Bylo dosaženo bodu zlomu. Break point.

To neznamená, že by tyto síly v pozadí nutně chtěly Trumpa znovu u moci, ale na druhou stranu
právě Trump udržel Pentagon mimořádně dobře financovaný a poskytoval nekonečné miliardy řadám
vojenských dodavatelů, výrobců zbraní a „konzultantů“, kteří celý proces tvoří. Právě teď by mnozí
praktičtí lidé v Pentagonu dali přednost Trumpovi před Bidenem, protože Trump dokázal, že
americká armáda vypadá silná a dobře financovaná, zatímco Biden dělá dojem, že všichni v armádě
vypadají jako bezmocní blázni. Nepomáhá ani ten veškerý levicový „workismus“ v armádě.

V příštích měsících se nedivte, pokud se části armády postaví proti zločineckému a fašistickému
Bidenovu režimu. Nebuďte šokováni, když budou nejvyšší dnešní představitelé Pentagonu najednou
postaveni před soud. Dnes, když nekompetentnost a zrádné činy klaunů Bidenova režimu vystavily
přímému ohrožení samotnou existenci Spojených států, tak i ti nejvíce prohnilí zkorumpovanci, kteří
jsou závislí na stále jedoucím dluhovém vlaku s dolarovými bankovkami, rozbijí raději všechny lebky,
které je potřeba rozbít, aby jim peníze nadále plynuly. Koneckonců, toto je jen válka gangů, která se
odehrává na americké národní scéně.

Mohli bychom to také považovat za jakousi občanskou válku uvnitř Pentagonu , kde si některé
části ozbrojených sil, které třeba byly dříve proti Trumpovi, nyní uvědomují, že Biden představuje
skutečnou existenciální hrozbu pro jejich samotné přežití. Trump možná tweetoval jen „průměrné“
věci, ale Biden hrozí, že celý systém doslova spálí zevnitř. A to nelze připustit, nebo prohrají všichni.

Všichni samozřejmě nechápou, jak rychle dokáže nekonečný tisk peněz rozbít celý systém. S úplným
kolapsem dolaru je pravděpodobně hned za rohem taky konec „nekonečného“ tisku peněz Fedem a
to znamená, že pohyb finančního „vlaku“ se pro celý americký systém zastaví. Z rozlehlých bažin
unikající plyn tím bude zapálen jako obří exploze směsi paliva se vzduchem a ti, kdo si kdysi mysleli,
že ta bažina bude navždy jejich luxusním domovem, tak rychle pochopí, že se stala jejich hrobem.

Konec Ameriky, takové jakou jí známe, je skoro tady a dokonce ani hluboká bažina deep state
nepřežije konec této hry. Pak již nikdy nebude žádná Amerika…

AUTOR: Myšpule


